（様式９）
令和　年　月　日

泉佐野市田尻町清掃施設組合
管理者　千　代　松　 大　耕　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

新ごみ処理施設整備基本設計策定及び環境影響評価等業務
公募型プロポ－ザルに係る二次審査の書類の提出について

　標記のことについて、下記のとおり書類を提出します。
　なお、提出書類については、記載内容に誤りがないことを証明するとともに、虚偽の事項があった場合には、いかなる措置を受けても異議がないことを誓約します。

記

１　業務提案書
　⑴　業務実施体制・業務実施方針
　⑵　業務実施工程表
　⑶　新ごみ処理施設整備基本設計策定業務
　⑷　環境影響評価業務
　⑸　テ－マによる提案書
２　概算見積書及び内訳書